
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 12.08.2021 г.  г.  Петушки                  

 
                                 № 157  

 
Об отмене особого противопожарного  
режима на территории МО «Петушинское 
сельское поселение»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», постановлением администрации Владимирской 
области от 12.08.2021 № 505 «Об отмене особого противопожарного режима на 
территории Владимирской области», в связи с нормализацией пожарной 
обстановки на территории Петушинского сельского поселения 
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Отменить особый  противопожарный режим на территории 
Петушинского сельского поселения с 13.08.2021 года. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Петушинского сельского поселения от 18.06.2021 №111 «О введении особого 
противопожарного режима на территории Петушинского сельского поселения». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте МО «Петушинское сельское поселение». 
 
 
Глава администрации                                                                              П.В.Курочка  


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ
	ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Петушинского района
	Владимирской области

